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RELATÓRIO DE PRODUTIVIDADE
PMDF

Cidade

Todos 

UF

Todos 

Comando Regional

Todos 

UPM

Todos 

Período Anterior

01/10/2021 31/10/2021

01/10/2022 31/10/2022aDe

Cidade

Todos 

UF

Todos 

Comando Regional

Todos 

UPM

Todos 

Período Atual

01/10/2022 31/10/2022
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Anterior Atual Anterior Atual Anterior Atual Anterior Atual Anterior Atual

Anterior Atual Anterior Atual Anterior Atual
Anterior Atual Anterior Atual

Fonte: Sistema Gênesis. DAC/CI/PMDF. Dados atualizados em                                  . Sujeito a alterações.03/11/2022 16:06:28

a b

-685 -3,95%

OCORRÊNCIAS ATENDIDAS

17343 16658

a b

17 2,10%

FLAGRANTES

809 826

a b

-6 -4,55%

P.A.A.I

132 126

a b

66 4,41%

VISITAS PROVID

1498 1564

a b

-91 -10,98%

TCO - PMDF

829
738

a b

-57 -20,14%

TCO - OUTROS

283
226

a b

-109 -5,05%

PESSOAS MAIORES DE
IDADE DETIDAS

2160 2051

a b

5 0,55%

MAIORES DE IDADE
PRESOS EM FLAGRANTE

907 912

a b

-2 -0,94%

a b

-245 -12,44%

MENORES DE IDADE
APREENDIDOS

213 211

MEDIAÇÃO POLICIAL

1969
1724

PRODUTIVIDADE POLICIAL

Cidade

Todos 

UF

Todos 

Comando Regional

Todos 

UPM

Todos 

Período Anterior

01/10/2021 31/10/2021

Cidade

Todos 

UF

Todos 

Comando Regional

Todos 

UPM

Todos 

Período Atual

01/10/2022 31/10/2022
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ROUBO EM…

ROUBO EM…

ROUBO DE …

ROUBO A T…

28

1

69

234

FURTO EM R…

FURTO EM C…

FURTO DE VE…

FURTO DE CE…

87

160

34

43

ACIDENTE DE TRANSITO SEM VITIMA

ACIDENTE DE TRANSITO COM VITIMA F…

ACIDENTE DE TRANSITO COM VITIMA

143

11

206

VIAS DE …

PERTURB…

LEI 11.34…

AVERIGU…

AMEAÇA

1144

204

2342

2382

1197

Anterior Atual Fonte: Sistema Gênesis. DAC/CI/PMDF. Dados atualizados em                                  . Sujeito a alterações.03/11/2022 16:06:28

VIAS DE FATO

PERTURBACAO DA TRANQUILID…

LEI 11.340 (MARIA DA PENHA)

AVERIGUADO E NADA CONSTAT…

AMEAÇA

1000

345

2229

2712

1222

ROUBO EM RESIDÊNCIA

ROUBO EM COLETIVO

ROUBO DE VEÍCULO

ROUBO A TRANSEUNTE

47

8

81

231

FURTO EM RESIDÊNCIA

FURTO EM COMÉRCIO

FURTO DE VEÍCULO

FURTO DE CELULAR

79

123

45

60

ACIDENTE …

ACIDENTE …

ACIDENTE …

174

10

195

OCORRÊNCIAS MONITORADAS

a b

-11 -5,34%

a b

-1 -9,09%

a b

31 21,68%

a b

-17 -28,33%

a b

-11 -24,44%

a b

37 30,08%

a b

8 10,13%

a b

3 1,30%

a b

-12 -14,81%

a b

-7 -87,50%

a
 

b

-19 -40,43%

a
 

b

-25 -2,05%

a
 

b

-330 -12,17%

a
 

b

113 5,07%

a b

-141 -40,87%

a b

144 14,40%

Cidade

Todos 

UF

Todos 

Comando Regional

Todos 

UPM

Todos 

Período Anterior

01/10/2021 31/10/2021

Cidade

Todos 

UF

Todos 

Comando Regional

Todos 

UPM

Todos 

Período Atual

01/10/2022 31/10/2022
Var. Abs. Var. %
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ID Arma
 

ID Arma ID Arma

6 -1 -16,67%

ID Arma ID Arma ID Arma

16 -3 -18,75%

ID Arma ID Arma ID Arma

22 -4 -18,18%

ID Arma ID Arma ID Arma

19 -9 -47,37%

ID Arma
 

ID Arma ID Arma

51 10 19,61%

ID Arma
 

ID Arma ID Arma

  0 -

ID Arma ID Arma ID Arma
 

  0 -
ID Arma ID Arma ID Arma

  0 -

ID Arma ID Arma ID Arma

49 3 6,12%

Fonte: Sistema Gênesis. DAC/CI/PMDF. Dados atualizados em                                  . 

Anterior Variação Abs. Variação %

REVOLVER

52

FUZIL

0
METRALHADORA

0

SIMULACRO

13

AIR SOFT

5

Anterior Variação Abs. Variação %

Anterior Variação Abs. Variação %

Anterior Variação Abs. Variação %

Anterior Variação Abs. Variação %

Anterior Variação Abs. Variação %

Anterior Variação Abs. Variação %

Anterior Variação Abs. Variação %

PISTOLA

61

CARABINA

0

ARTESANAL

10

Anterior Variação Abs. Variação %

Anterior Variação Abs. Variação %

Anterior Variação Abs. Variação %

SIMULACROS + AIR SOFT

18

Sujeito a alterações.
03/11/2022 16:06:28

ID Arma ID Arma ID Arma

141 -3 -2,13%

TOTAL DE ARMAS DE FOGO APREENDIDAS

138

ID Arma ID Arma ID Arma

16 -3 -18,75%
Anterior Variação Abs. Variação %

ESPINGARDA

13

ID Arma ID Arma ID Arma

5 -3 -60,00%

GARRUCHA

2

ARMAS APREENDIDASARMAS APREENDIDAS

Cidade

Todos 

UF

Todos 

Comando Regional

Todos 

UPM

Todos 

Período Anterior

01/10/2021 31/10/2021

Cidade

Todos 

UF

Todos 

Comando Regional

Todos 

UPM

Todos 

Período Atual

01/10/2022 31/10/2022
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ARMAS APREENDIDASAPREENSÕES / RECUPERADOS

a b

-112 -30,94%

a
 

b

-55 -26,83%

VEÍCULOS RECUPERADOS

205

150

Fonte: Sistema Gênesis. DAC/CI/PMDF. Dados atualizados em                                  . Sujeito a alterações.03/11/2022 16:06:28

CELULARES RECUPERADOS

362

250

Variação Abs. Variação % Variação Abs. Variação %

a b

32 12,17%

Variação Abs. Variação %

ARMA BRANCA

263

295Atual

Anterior

Atual

Anterior

Atual

Período Anterior

01/10/2021 31/10/2021

Período Atual

01/10/2022 31/10/2022

Cidade

Todos 

Comando Regional

Todos 

UPM

Todos 

Comando Regional

Todos 

UPM

Todos 

Cidade

Todos 

UF

Todos 

UF

Todos 

Anterior
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127,54 3,27

0

10007

20

2,39

AtualAnterior

1,39

10

8,71

100

49

Fonte: Sistema Gênesis. DAC/CI/PMDF. Dados atualizados em                                  . Sujeito a alterações.03/11/2022 16:06:28

108,93

DROGAS APREENDIDAS

Período Anterior

01/10/2021 31/10/2021

Período Atual

01/10/2022 31/10/2022

Cidade

Todos 

Comando Regional

Todos 

UPM

Todos 

Comando Regional

Todos 

UPM

Todos 

Cidade

Todos 

UF

Todos 

UF

Todos 
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5

0

8
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20

0
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25

20

15
10

5

0

8

120

100

80

60

40

20

0

28

Fonte: Sistema Gênesis. DAC/CI/PMDF. Dados atualizados em                                  . Sujeito a alterações.03/11/2022 16:06:28

ACIONAMENTO 
TÉRMINO NO LOCAL

Cidade

Todos 

UF

Todos 

Comando Regional

Todos 

UPM

Todos 

TEMPO MÉDIO DE ATENDIMENTO

0h  7m  43s

0h  27m  4s

ACIONAMENTO 
CHEGADA NO LOCAL 0h  7m  50s

0h  27m  53s

Atual

Anterior

Atual

Cidade

Todos 

UF

Todos 

Comando Regional

Todos 

UPM

Todos 

Período Anterior

01/10/2021 31/10/2021

Período Atual

01/10/2022 31/10/2022

Atual

Anterior
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TELEATENDIMENTOS - SGO

OCORRÊNCIAS ATENDIDAS - SGO

MEDIAÇÃO DE CONFLITOS - SGO

TROTES - SGO

Variação %

-1509 -3,74%

Variação %

-304 -7,34%

Variação %

604 15,08%

Variação %

-1520 -4,49%

Fonte: Sistema SGO/SSPDF. Dados atualizados em                                  . Sujeito a alterações.03/11/2022 16:06:28

40366

38857

4142

3838

33855

32335

4004

4608

Cidade

Todos 

UF

Todos 

Comando Regional

Todos 

UPM

Todos 

COPOM PMDF

Cidade

Todos 

UF

Todos 

Comando Regional

Todos 

UPM

Todos 

Período Anterior

01/10/2021 31/10/2021

Período Atual

01/10/2022 31/10/2022


